
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 24.12.2025 № 70-7/VIII
          м. Золотоноша

Про надання дозволу на введення додаткової посади фахівця з публічних
закупівель

Розглянувши лист відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської
міської ради (26.09.2025 № 3196), відповідно до п. 2 ч.1 ст.11 Закону України
„Про публічні закупівлі”, керуючись п.5 ч.1 ст. 26 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської міської ради
(Строкань Н.В.) дати дозвіл на введення в штатний розпис відділу освіти
додаткову посаду фахівця з публічних закупівель з 01.01.2026.

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити керуючому
справами Шакурі О.В., контроль за виконанням покласти на постійну комісію
міської ради з питань бюджету, фінансів, цін, побутового та торгівельного
обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко  23900


